

EUROPOS ŠALIŲ RINKOSE TAKOMI REGISTRACIJOS REIKALAVIMAI

MOKYMASIS IR DALIJIMASIS

Norėtumėte sukurti savo verslą? Štai kaip galite sudaryti „4Life“ platintojo sutartį Europoje:

1. UŽPILDYKITE PLATINTOJO PARAIŠKOS BEI SUTARTIES FORMĄ

Būtinai pasirašykite visose atitinkamose eilutėse. Net jei registruojatės internetu, privalote užpildyti platintojo paraiškos bei sutarties formą, kurią rasite „4Life“ svetainėje: www.4life.com.

Būtinai pasirinkite savo šalį ir prisijunkite.

2. REIKIAMUS DOKUMENTUS ATSIŪSKITE FAKSU ARBA EL. PAŠTU*

Kai atliksite 1 veiksmą, faksu arba el. paštu turite atsiųsti šiuos dokumentus (žr. konkrečių šalių reikalavimus)*:

- Užpildytą platintojo paraiškos bei sutarties formą.
- Savo paso arba kito oficialaus tapatybės dokumento su nuotrauka kopiją.

3. ĮSIGYKITE PRADEDANČIOJO RINKINĮ

Tam, kad jūs geriau suvoktumėte „4Life“ verslą, o mes galėtume patenkinti jūsų prašymą tapti „4Life“ platintoju, būtina įsigyti pradedančiojo rinkinį (taikoma Italijos, Vokietijos, Ispanijos ir Portugalijos gyventojams).

* **ATMINKITE:** faksu arba el. paštu reikia atsiųsti visus dokumentus, reikalaujamus jūsų šalyje. Visi dokumentai turi būti gauti per 90 dienų. Jei tai neįvyksta, jūsų platintojo ID paverčiamas kliento paskyra. Jei gyvenate Italijoje, Ispanijoje arba Portugalijoje, dėl konkrečios registracijos procedūros kreipkitės į platintojo tarnybą.

„4LIFE“ PRODUKTAI NĖRA SKIRTI JOKIOMS LIGOMS DIAGNOZUOTI, GYDYTI AR JŲ PREVENCIJAI.

Platintojams, demonstruotojams ir klientams, esantiems Europos Sąjungoje, kompanija „4Life Research USA, LLC.“ parduoda tam tikrus produktus, kurių perparduoti j kai kurias valstybes neleidžiama. Šie produktai nėra skirti perparduoti ar panaudoti kokių nors kitu komerciniu tikslu, juos leidžiama vartoti tik asmeninems juos gavusio arba su juo drauge gyvenančių asmenų reikmėms. Perparduoti neskirty produktų vieng užsakymą „4Life“ savo nuožiūra riboja taip, kad jis neviršytų kiekio, kurį drauge su jumis gyvenantys asmenys galėtų suvartoti per tris mėnesius. Jei šių taisyklių nesilaikoma, jūsų privilegija įsigyti asmeninems reikmėms perparduoti neskirty produktų gali būti panaikinta.

4Life

TOGETHER, BUILDING PEOPLE™